
Zarządzenia Nr 149/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Soleckich w sołectwie Nipkowie i w sołectwie 
Karolewo w Gminie Susz 

Na podstawie art. 30 ust. I w zw. z art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca l 990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. : Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 21 Statutów 
Sołectw, zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się wybory Sołtysów i wybory Rad Sołeckich w sołectwie Nipkowie 
i w sołectwie Karolewo, wymienionych w harmonogramie zebrań wyborczych. 

2. Datę wyborów, miejsce, dzień i godzinę zebrań wyborczych, o których mowa w § I pkt. 1 
określa harmonogram zebrań wyborczych stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zawiadomienie o zwołaniu zebrań dla wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich zostanie 
podane do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa oraz 
zostanie podane do publicznej wiadomości w biuletynie informacji publicznej Urzędu 

Miejskiego w Suszu www.bip.susz.pl . 

§ 3. Porządek obrad zebrania wyborczego dla wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 sierpnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu 
w biuletynie informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Suszu www.bip.susz.pl. 

) 



Lp. 

1. 

2. 

Zał. nr I do zarządzenia nr 149/2024 
Bunnistrza Susza z dnia 31 lipca 2024r. 

HARMONOGRAM TERMINÓW, GODZIN I MIEJSC ZEBRAŃ WYBORCZYCH 

SOŁECTWO TERMIN GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA UWAGI 
ZEBRANIA ROZP. 

OSIEDLE W SUSZU ZEBRANIA 

Nipkowie 28.08.2024 18:00 Świetlica 

Karolewo 29.08.2024 18:00 Suki Ośrodek Kultury 



Porządek obrad zebrania wyborczego w sołectwie: 

1. Otwarcie zebrania wyborczego. 

2. Przedstawienie porządku zebrania. 

Zał. nr 2 do zarządzen ia nr 149/2024 
Bum1istrza Susza z dnia 31 lipca 2024r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji skrutacyjnej do 
przeprowadzenia głosowania tajnego wyboru sołtysa, rady sołeckiej , (skład liczbowy nie 
może być mniejszy niż 3 osoby spośród uczestników zebrania). 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

6. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa. 

7. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru sołtysa przez komisję skrutacyjną. 

8. Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania wyboru sołtysa. 

9. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru sołtysa. 

1 O. Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej. 

11. Przedstawienie zasad i trybu wyboru rady sołeckiej. 

12. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru rady sołeckiej. 

13. Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania wyboru rady sołeckiej. 

14. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru rady sołeckiej . 

15. Zakończenie zebrania. 

z 




